&trilara c-Municipal de cBirigiii
Estado de São Paulo

6 5 2
INDICAÇÃO N°
**********************************

Limpeza e dedetização urgente do prédio onde abrigava o 1°
Distrito Policial da Polícia Civil de Birigui na rua Bento da Cruz.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal Indico a necessidade de
limpeza e dedetização urgente do prédio onde abrigava o 1° Distrito Policial da Polícia
Civil de Birigui, localizado na rua Bento da Cruz, 805 — centro. Tal solicitação parte do
apelo de moradores e lojistas da região que vem sofrendo com a proliferação de
pernilongos que podem transmitir doenças graves, bem como escorpiões e ratos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 17 de março de 2.020.

vJ

BENEDITO-DAFÉ-GON-ÇALVES FILHO
VEREADOR.